Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME ANTROPOMÉTRICO (AFERIÇÃO
DE ALTURA) E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

A Prefeitura Municipal de Angatuba, estado de São Paulo, por intermédio de seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA os candidatos
classificados para os cargos de Guarda Civil Municipal – Feminino e Guarda Civil
Municipal – Masculino para o Exame Antropométrico (Aferição de Altura) e o Teste de
Aptidão Física (TAF), que serão realizados no dia 30 de julho de 2023, conforme
informações abaixo:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO:
Local: Estádio Municipal Roldão Vieira de Morais - Campo do ADA, localizado na Rua
Tenente José Marco de Albuquerque, nº 620,  Centro – Angatuba/SP.

Os candidatos classificadas do 1º ao 5º lugar deverão apresentar-se no local até às
08h00;

Os candidatos classificadas do 6º ao 10º lugar deverão apresentar-se no local até às
09h00;

Os candidatos classificadas do 11º ao 15º lugar deverão apresentar-se no local até às
10h00;

Os candidatos classificadas do 16º ao 20º lugar deverão apresentar-se no local até às
11h00;

Os candidatos classificadas do 21º ao 25º lugar deverão apresentar-se no local até às
13h00;

Os candidatos classificadas do 26º ao 30º lugar deverão apresentar-se no local até às
14h00;

Os candidatos classificadas do 31º ao 36º lugar deverão apresentar-se no local até às
15h00.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO:
Local: Estádio Municipal Roldão Vieira de Morais - Campo do ADA, localizado na Rua
Tenente José Marco de Albuquerque, nº 620,  Centro – Angatuba/SP.

As candidatas classificadas do 1º ao 4º lugar deverão apresentar-se no local até às
16h00.

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Os candidatos convocados para as provas deverão apresentar-se na data, local  e

horário definido neste Edital de Convocação e observar as demais informações do

edital de abertura das inscrições e suas retificações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Angatuba, 06 de junho de 2023.

Nicolas Basile Rochel
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Guarda Civil Municipal - Feminino

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JESSICA SILVA PERESSIM 10/01/19910473554 63,3331º 0,00063,333

CAROLINE DE FATIMA ALMEIDA ARAUJO 30/03/19910469215 63,3332º 0,00063,333

MÔNICA DENISE SOUSA AMARAL 09/10/19930464649 63,3333º 0,00063,333

AMANDA APARECIDA SOARES 10/09/20000467508 60,0004º 0,00060,000

4Qtd. Candidatos:

Página 33 de  59

Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SERGIO EDUARDO GUEDES 10/02/19680469923 80,0001º 0,00080,000

DIEGO PRANDO PAULINO 21/07/19890469848 73,3332º 0,00073,333

SIDNEY VALDEMAR DE OLIVEIRA SANTOS 29/04/19820470026 66,6673º 0,00066,667

DIEGO JESUS DE OLIVEIRA 29/07/19990468532 66,6674º 0,00066,667

WILLIAM SILVA DE ALMEIDA 08/08/19940465410 63,3335º 0,00063,333

DOUGLAS NATAN LOURENÇO 08/08/19950468158 63,3336º 0,00063,333

ALEXANDRE DONIZETI MATEUS JUNIOR 25/01/20020469653 63,3337º 0,00063,333

JOSÉ MARIA DA SILVA 16/01/19740466127 60,0008º 0,00060,000

EVERTON MIGUEL AMBROSIO 01/08/19860465499 60,0009º 0,00060,000

ELIAS RODRIGUES DA SILVA 13/07/19900464952 60,00010º 0,00060,000

SIMON DE OLIVEIRA VIEIRA 24/09/19900467894 60,00011º 0,00060,000

FELIPE DA SILVA CARVALHO 08/01/19930468727 60,00012º 0,00060,000

ROGÉRIO DA SILVA SANTI 10/03/19970466628 60,00013º 0,00060,000

LUCAS MARIANO DE ALMEIDA 22/04/19990465975 60,00014º 0,00060,000

VICTOR LUIZ PONTENOVA GUEDES 18/07/19990467964 60,00015º 0,00060,000

JOÃO VITOR HERGESEL 24/01/20020467608 60,00016º 0,00060,000

THAINAN DE OLIVEIRA GENEZINI DOMINGOS 29/08/20030468402 60,00017º 0,00060,000

FABIO BORGES DA SILVA 29/01/19780466268 56,66718º 0,00056,667

FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 12/11/19840466054 56,66719º 0,00056,667

GABRIEL SEBASTIÃO DE CAMARGO 14/08/19920464644 56,66720º 0,00056,667

LEONARDO ESTEFANO FERREIRA 07/04/19940465381 56,66721º 0,00056,667

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 16/05/19940465871 56,66722º 0,00056,667

LUIZ FELIPE FERREIRA 23/04/19990467368 56,66723º 0,00056,667

ALEX SANDRO VAZ RODRIGUES DE QUEIROZ 20/08/20030470374 56,66724º 0,00056,667

REGINALDO LUIZ SARDELA 27/08/19770468794 53,33325º 0,00053,333

VAINE SANTOS FIUZA 22/11/19800467958 53,33326º 0,00053,333

FABIO JUNIO DE CAMARGO MOREIRA 21/04/19810468098 53,33327º 0,00053,333

EDIMAR ANTONIO MARCELINO 08/02/19820467037 53,33328º 0,00053,333

RODRIGO ANTUNES RAMIREZ 17/11/19830469233 53,33329º 0,00053,333

GABRIEL BARBOSA MACHADO 02/01/19850467098 53,33330º 0,00053,333

RUDYNEI AUGUSTO HERGESEL PAULINO 28/02/19850465524 53,33331º 0,00053,333

WILLIAN DA SILVA PEREIRA 22/11/19860467606 53,33332º 0,00053,333

Página 34 de  59

Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VITOR ENÉIAS PEREIRA DONIZETE 27/07/19870467002 53,33333º 0,00053,333

PAULO RICARDO SANTOS DA SILVA 06/11/19870470142 53,33334º 0,00053,333

GRÉGORI DA SILVA CARVALHO 27/06/19880466919 53,33335º 0,00053,333

PAULO HENRIQUE DA SILVA 15/07/19900468576 53,33336º 0,00053,333

36Qtd. Candidatos:

Página 35 de  59